
 

Bezkontaktní čipy Teardrop 
700-061x50 
 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-08-23 

 
 

Barva čipu na fotografii je orientační. V závislosti na nastavení monitoru či vlastnostech tiskárny se může lišit od skutečnosti. 

 
Popis produktu      

 
Bezkontaktní identifikační médium ve stravovacích a docházkových systémech. Pro identifikaci dané 
osoby stačí čip přiblížit ke čtecí jednotce na vzdálenost cca 30 mm. Každý čip obsahuje pouze 
jedinečné číslo přidělené konkrétnímu majiteli v SW aplikaci daného systému. Všechny další údaje 
(stav konta strávníka, fond pracovní doby apod.) jsou zaznamenány v obslužném programu. Platí 
přitom zásada, že daná osoba může používat jediný čip ve všech částech informačního systému. 
  

• bezkontaktní identifikační čip 
• pro identifikaci stačí čip přiblížit ke čtecí jednotce 
• čip je chráněn plastovým pouzdrem 
• svým tvarem a velikostí je vhodný k připevnění na klíčenku 
• čip je možné použít jak pro stravovací systém, tak i pro docházkový systém 
• čip má v sobě zakódované jedinečné číslo v celém systému 
• další informace jsou evidovány v obslužném programu daného systému 
• záruka 2 roky 

 
 
 
Varianty produktu 
 

• 700-061250 bezkontaktní čipy Teardrop EM červená 
• 700-061450 bezkontaktní čipy Teardrop Mifare červená 

 
Technická specifikace 
 

• technologie identifikace EM 4102 125 KHz nebo Philips Mifare Clasic (dle varianty produktu) 
• dodací lhůta: 2 měsíce 
• rozměry: výška 52,5 mm, šířka 32 mm, hloubka 4,8 mm 

 
  



 

Bezkontaktní čipy Teardrop 
700-061x50 
 
 
 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2013-08-23 

Typické užití 
 

• zařízení s požadavkem identifikace bezkontaktním čipem ve stravovacím nebo docházkovém 
systému 

 
 
Nutné programové vybavení 
 

jedna z řídicích aplikací: 
• 330-0000x0 program Stravné 
• 370-000xx0 program Vrátnice 
• 370-0000x0 program Otvírač 

 
 
Nutné technické vybavení 
 

• 9x0-004x10 Identifikátor 
 
 
Nutné doprovodné služby 
 

• 810-000010 (expediční náklady identifikačních médií) 


